様式第１号

環境美化活動申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　多賀城市長　殿
　　　　　　　　　　　　申　請　者　住所
　　　　　　　　　　　　　  　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
                                    電話
　次のとおり環境美化活動を実施したいので、申請します。
記
	実施日時
	 平成　  年 　 月  　日（　　）　 時　 分～ 　時 　分

	実施場所

	実施内容

	参加予定人数
	          名（内訳：大人　　　名、小中高生　　　名）

	現場責任者
及び連絡先
	 氏名
 住所  〒
電話番号　　　　（　　　　）

	配布を希望するごみ袋数

	燃やせるごみ袋　大　　枚・中　　枚・小　　枚
燃やせないごみ袋　　枚

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	収集場所、日時
及び収集方法
	収集場所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　）
収集日時（平成　　年　　月　　日　　時　　分）
１.業者へ収集依頼  ２.業者へ持込  ３.（　　）カ月保管

	 その他

※　添付書類：活動される場所の地図を添付してください。